Регистрационный номер: 6.18.1-06/0310-17

Дата регистрации: 03.10.2018

О зачислении в Национальный исследовательский университет «Высшая школа

экономики» для обучения на факультете подготовки, переподготовки и

повышения квалификации специалистов НИУ ВШЭ - Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2018 по 31.05.2019 в НИУ ВШЭ для обучения на факультете

подготовки, переподготовки и повышения квалификации специалистов НИУ ВШЭ -

Нижний Новгород по программе профессиональной переподготовки «HR -

менеджмент» объемом 608 часов (16 зачетных единиц), группа № ППHR 18, на очно-

заочную форму обучения, на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг лиц согласно списку (приложение).

Основание: решение приемной комиссии по дополнительным профессиональным

программам (протокол от 27.09.2018 г. № 40-ФПППКС).

Директор по дополнительному

профессиональному образованию

Е.А. Коваль

АСАВ-ДПО

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

от 03.10.2018 № 6.18.1-06/0310-17

СПИСОК

лиц, зачисляемых в НИУ ВШЭ для обучения по программе профессиональной

переподготовки «HR - менеджмент»,

 группа № ППHR 18

Исполнитель:

Оносова И.В.

8 (831) 416-96-42

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

1 Ахшабаева Людмила Игоревна

2 Галашина Екатерина Евгеньевна

3 Грачева Анна Васильевна

4 Донченко Виталий Михайлович

5 Дубровская Екатерина Евгеньевна

6 Зимина Мария Владимировна

7 Назаров Роман Валерьевич

8 Николаева Ольга Алексеевна

9 Потемин Алексей Павлович

10 Руппель Марина Валерьевна

11 Слушкина Ольга Николаевна

12 Соколова Дарья Алексеевна

13 Стрельцова Вера Юрьевна

14 Черных Павел Сергеевич

15 Чечет Инна Валериановна